contracheque  online,  controle  de  patrimônio  e  Portal  da  Transparência  e 

adequações necessárias constantes de layout para cumprir exigências da legislação 

no que diz respeito à Lei de Transparência. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO. 

Pelo objeto fornecido a Contratada receberá o valor total R$ 24.600,00 (vinte e quatro 

mil e seiscentos reais), a serem pagos em 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas de 

2.050,00 ( dois mil e cinquenta reais ), pagáveis até o décimo dia útil do mês subsequente 

ou conforme disponibilidade financeira, na conta corrente em favor do contratado, em 

banco oficial.